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1. siden sidst. 
 
Der er indkommet enkelte forslag m.h.t. ændringer til konkurrenceprogrammet. Udover et enkelt 
forslag er de forslag der er kommet, mest i forbindelse med bedømmelse af vores eksisterende 
program. Der er ingen planer om at ændre programmet for nuværende, men det blev besluttet at 
der tages kontakt til dommerudvalget for at få en måde, hvor vi fremkommer med de ønsker der 
har været. Derefter må dommerudvalget så tage stilling til vedr. revidering af 
bedømmelsesprincipper. 
 
2. DM i Vejen 
 
Der afholdes 3. formøde i Vejen den 5 september, hvor Agilityudvalget desværre har meldt afbud 
ellers deltager alle ved mødet. Det indskærpes at alle deltager i disse møder i henhold til 
handlingsplan. 
John udleveret en handlingsplan for afslutningen af DM og er udvalget person i forbindelse med 
afslutningen. DcH Vejen skal bidrage med en tilsvarende person. Der er bestilt pokaler og 
hundeførermærker og diplomerne er sendt til underskrift ved DcH´s Strategiske formand. 
 
3 Udtagelse til DM 
 
Stig tjekker at alt vedr. udtagelsen og offentliggørelse på hjemmesiden er tjekket og afprøvet inden 
udtagelsen skal ligges på hjemmesiden sammen diverse skrivelser. 
Det forventes at udtagelsen er på hjemmesiden onsdag den 16. september, dog gerne tirsdag den 15. 
september. 
 
4. Budgetter 
 
Budgettet for 2010 og det foreløbig budget for 2011 blev gennemgået og blev justeret i forhold til de 
ønskede aktiviteter 
Kørepengene til eliteturneringen blev diskuteret og der arbejdes med nogle alternative muligheder.  
Total budget for 2010 :  138.800 kr. og for 2011 133.300 kr. 
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Formand: 
Allan Iversen 
Øster Tverstedvej 2A, Tversted 
9881 Bindslev 
Tlf. 98 93 14 13 
E-mail 
formand-ku@dch-danmark.dk  



 
6. DcH Online tilmeldinger. 
 
Peder Søndergaard orienterede om HB på næste møde tager stilling til at der fra 1. januar 2010 vil 
blive sådan at alle konkurrencer i DcH skal registreres på DcH hjemmeside www.dch-
tilmelding.dk, så det er tydeligt for alle hvor og hvornår der er konkurrence. Der er p.t. 75 % af 
alle afdelinger der er registreret på online tilmelding og 710 medlemmer. 
Der arbejde med at udvide DcH Online systemets faciliteter i DcH. 
Udvalget er positivt m.h.t. obligatorisk anvendelse af DcH Online og de muligheder der er på dette 
felt, og vil tage en sådan beslutning til efterretning med henblik på tilretning af de nødvendige 
Orienteringer i DcH Årbogen.  
 
 
7 Eliteturneringen 
 
John orienterede omkring turneringen og oplyste at den gik godt og at der ville komme indlæg i 
DcH bladet omkring turneringen. 
Ligeledes ville DcH bladets redaktion være tilstede ved afslutningen på Eliteturneringen. 
Turneringen har følgende dato for 2010; Kreds 5 – 21/3, kreds 3 – 11/4, kreds 4 – 9/5, kreds 6 29/8, 
og kreds 5 – 9/10. Nu mangler der bare at blive sat byer på disse datoer. 
 
8 Videofilm omkring E-turneringen 
 
Efter at Rene Caspersen er gået ud af udvalget har der været en del problemer med at få videoen 
om Eliteturneringen fra ham. I skrivende stund er det desværre ikke lykkes og der har været en del 
problemer, da han er flyttet til Grønland 
Der blev udtrykt manglende forståelse omkring, at den ikke er afleveret. 
Allan rykker Rene igen for at få filmen udleveret, da det er DcH´s film. 
 
9 Eventuelt 
 
Der har været forespurgt udvalget hvorfor reglen omkring straks oprykning er blevet sløjfet i DcH 
programmet. Da ingen i udvalget kunne huske begrundelsen, blev beslutningen udsat til næste 
møde. (Allan) 
Peder orienterede omkring : 
* DcH´s hjemmesiden. Det blev besluttet at DM drejebogen skal ligge på              

hjemmesiden, så alle kan se hvad der skal til for at afholde et DM. 
* Rally Lydighed bliver indført i DcH 
* Om debatten om muskelhunde 
* DcH shoppen er nu en realitet og etableres i foråret.  
 
 
Allan 060909 


